

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_S_230

Stavba: Vodozadržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

JKSO:
Miesto: Tekovské NemceKS:
Dátum: 3. 2. 2025Objednávateľ:
Obec Tekovské NemceIČO: 00321044
IČ DPH:Zhotoviteľ:
POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnikIČO: 52713725
IČ DPH: SK2121127008Projektant:
Ing. František VolfIČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
Michal StehlíkIČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 349,21

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	5,00%	0,00	0,00
znižovaná	5,00%	244 349,21	12 217,46

Cena s DPH v EUR 256 566,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POH s.r.o.
registrovaný sociálny podnik
Lúčky 26 Zvolen
IČO: 52713725
info@poh.sk 7008

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024_S_230

Stavba:Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Miesto:Tekovské Nemce

Objednávateľ:Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ:POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum:3. 2. 2025

Projektant:Ing. František Volf

Spracovateľ:Michal Stehlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		244 349,21	256 566,67
SO 01	Priestor pri ZŠ s MŠ	50 863,20	53 406,36
SO 02	Priestor pri Coop Jednote	34 862,94	36 606,09
SO 03	Plochy požiarnej zbrojnice	34 928,15	36 674,56
SO 04	Plochy Obecného úradu	59 833,92	62 825,62
SO 05	Plochy pri bytovom dome	63 861,00	67 054,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Priestor pri ZŠ s MŠ

JKSO:

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. František Volf

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 863,20

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
50 863,20

Sadzba dane
5,00%
5,00%

Výška dane
0,00
2 543,16

Cena s DPH

v EUR

53 406,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Priestor pri ZŠ s MŠ

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 863,20

HSV - Práce a dodávky HSV

48 769,40

1 - Zemné práce

13 602,92

2 - Zakladanie

41,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 396,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 100,70

99 - Presun hmôt HSV

1 627,26

PSV - Práce a dodávky PSV

149,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

149,47

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

571,68

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 372,65

Obec Tekovské Nemce
Mestský úrad
Hlavné námestie 1
270 01 Tekovské Nemce
IČO: 363 231 888

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Priestor pri ZŠ s MŠ

Miesto: Tekovské Nemce

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Projektant: Ing. František Volf

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 863,20

D HSV Práce a dodávky HSV

48 769,40

D 1 Zemné práce **13 602,92**

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	165,140	15,22	2 513,43
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	161,688	32,34	5 228,99
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	9,484	4,01	38,03
4	K	113205125.R	Vytrhanie betónových žlabov, -0,19000t	m	4,880	8,62	42,07
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,900	10,23	346,80
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,900	1,53	51,87
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	33,900	2,04	69,16
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,900	5,78	195,94
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	576,300	0,58	334,25
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,900	1,00	33,90
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,071	34,40	2 204,04
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,653	5,42	30,64
13	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	10,684	23,34	249,36
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,044	2,35	21,25
15	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	17,093	22,04	376,73
16	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	163,000	3,50	570,50
17	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	159,000	0,31	49,29
18	M	00574120.S	Proso prútnaté	ks	13,000	7,83	101,79
19	M	00574121.S	Slez	ks	13,000	6,54	85,02
20	M	00574122.S	Paprade	ks	51,000	7,06	360,06
21	M	00574123.S	Kosatec	ks	36,000	7,72	277,92
22	M	00574124.S	Lobélie	ks	36,000	7,67	276,12
23	K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	4,000	1,89	7,56
24	M	00574125.S	Drieň výbežkový	ks	4,000	12,95	51,80
25	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,610	1,70	38,44
26	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	799,264	0,06	47,96

D 2 Zakladanie

41,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	138,820	0,30	41,65
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 396,87			
28	K	609910020	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, Modul POH Urban s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm (obsahuje všetky vrstvy)	m2	138,820	153,95	21 371,34
29	K	631571016.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu - dosypanie	m3	0,266	95,98	25,53
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 100,70			
30	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	56,171	10,41	584,74
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	28,690	3,15	90,37
32	M	15632	Obrubník parkový so skosením 100x8x25 cm	ks	27,765	6,75	187,41
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,490	17,46	1 352,98
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 472,310	0,57	839,22
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	77,490	16,11	1 248,36
36	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	774,900	1,81	1 402,57
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	77,490	76,83	5 953,56
38	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	441,49	441,49
D 99			Presun hmôt HSV	1 627,26			
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,704	12,12	1 584,13
40	K	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	130,704	0,33	43,13
D PSV			Práce a dodávky PSV	149,47			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	149,47			
41	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	45,220	0,76	34,37
42	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	52,003	1,64	85,28
43	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,98	29,82
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	571,68			
44	K	HZS000110.S	Búracie a stavebno montážne práce menej náročne - rôzne nešpecifikované práce	hod	24,000	23,82	571,68
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 372,65			
45	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	130,73	130,73
46	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	130,73	130,73
47	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	980,46	980,46
48	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	130,73	130,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 02 - Priestor pri Coop Jednote

JKSO:

Miesto: Tekovské Nemce

KS:

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

Ing. František Volf

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 862,94

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
34 862,94

Sadzba dane
5,00%
5,00%

Výška dane
0,00
1 743,15

Cena s DPH

v EUR

36 606,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REC 405/4 ①
966 5
IČO:0032
NEMCE
111488

POH s.r.o.
podnik
Lucerna
IČO: 52713725
info@poh.sk
www.poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 02 - Priestor pri Coop Jednote

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 862,94

HSV - Práce a dodávky HSV

33 723,41

1 - Zemné práce

5 878,00

2 - Zakladanie

25,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 019,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 955,89

99 - Presun hmôt HSV

844,63

PSV - Práce a dodávky PSV

48,57

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

48,57

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

274,56

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

816,40

POH, s.r.o.
IČO: 47821234
Sídlo: Tekovské Nemce 10
410 01, Slovensko

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 02 - Priestor pri Coop Jednote

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 862,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 723,41

D 1

Zemné práce

5 878,00

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	98,207	14,62	1 435,79
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	98,207	4,61	452,73
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	196,414	8,59	1 687,20
4	K	113205125.R	Vytrhanie betónových žlabov, -0,19000t	m	4,530	8,29	37,55
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,641	9,83	193,07
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,641	1,47	28,87
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,641	1,96	38,50
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,641	5,55	109,01
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	333,897	0,56	186,98
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,641	0,96	18,86
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,121	33,05	1 226,85
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,978	5,21	5,10
13	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	1,848	22,42	41,43
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,564	2,26	3,53
15	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	2,956	21,18	62,61
16	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	34,000	3,42	116,28
17	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	33,000	0,30	9,90
18	M	00574120.S	Proso prútnaté	ks	1,000	7,52	7,52
19	M	00574121.S	Slez	ks	4,000	6,28	25,12
20	M	00574122.S	Paprade	ks	14,000	6,79	95,06
21	M	00574123.S	Kosatec	ks	3,000	7,41	22,23
22	M	00574124.S	Lobélie	ks	11,000	4,07	44,77
23	K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	1,000	1,94	1,94
24	M	00574125.S	Drieň výbežkový	ks	1,000	12,44	12,44
25	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,910	1,63	6,37
26	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	138,219	0,06	8,29

D 2

Zakladanie

25,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	215901101.S	Zhutnenie podložja z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	88,040	0,29	25,53
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							13 019,36
28	K	609910020	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, Modul POH Urban s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm (obsahuje všetky vrstvy)	m2	88,040	147,88	13 019,36
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 955,89
29	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	27,500	0,91	25,03
30	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,886	10,00	328,86
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	33,215	3,03	100,64
32	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	4,530	7,11	32,21
33	M	592270000350.S	Betónový žľab 35x62,5x12	ks	12,911	9,79	126,40
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	85,319	16,78	1 431,65
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 621,061	0,55	891,58
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	85,319	15,48	1 320,74
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	853,190	1,74	1 484,55
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,078	73,82	1 703,62
39	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	61,380	99,16	6 086,44
40	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	424,17	424,17
D 99 Presun hmôt HSV							844,63
41	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	70,562	11,65	822,05
42	K	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	70,562	0,32	22,58
D PSV Práce a dodávky PSV							48,57
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							48,57
43	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	7,820	0,73	5,71
44	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	8,993	1,58	14,21
45	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,86	28,65
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							274,56
46	K	HZS000110.S	Búracie a stavebno montážne práce menej náročne - rôzne nešpecifikované práce (preloženie stojana na bycikle a odpadkového koša, rôzne)	hod	12,000	22,88	274,56
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							816,40
47	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	125,60	125,60
48	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	125,60	125,60
49	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	439,60	439,60
50	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	125,60	125,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 03 - Plochy požiarnej zbrojnice

JKSO:

Miesto: Tekovské Nemce

KS:

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO: 52713725

IČ DPH: SK2121127008

Projektant:

Ing. František Volf

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 928,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	34 928,15	5,00%	1 746,41
Cena s DPH			36 674,56
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

96
IČO

TEKOVSKÉ NEMCE
IČO: 2021171488

POH s.r.o.

Lučencevce 26 Zvolen
IČO: 52713725
info@poh.sk // w

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 03 - Plochy požiarnej zbrojnice

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 928,15

HSV - Práce a dodávky HSV

33 628,26

1 - Zemné práce

6 745,27

2 - Zakladanie

27,86

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 435,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 503,58

99 - Presun hmôt HSV

916,49

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

279,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 020,89

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 03 - Plochy požiarnej zbrojnice

Miesto: Tekovské Nemce

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Projektant: Ing. František Volf

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 928,15

D HSV Práce a dodávky HSV

33 628,26

D 1 Zemné práce

6 745,27

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	100,884	14,85	1 498,13
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	100,884	31,57	3 184,91
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,177	9,99	201,57
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	20,177	1,49	30,06
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	20,177	1,99	40,15
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,177	5,64	113,80
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	343,009	0,57	195,52
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,177	0,97	19,57
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,135	33,58	1 280,57
10	K	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	3,000	7,81	23,43
11	K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	3,000	1,82	5,46
12	M	00574126.S	Javor mliečny	ks	3,000	49,77	149,31
13	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,750	1,60	1,20
14	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	26,513	0,06	1,59

D 2 Zakladanie

27,86

15	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	96,080	0,29	27,86
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 435,06

16	K	609910020	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, Modul POH Urban s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm (obsahuje všetky vrstvy)	m2	96,080	150,24	14 435,06
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 503,58

17	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,360	10,16	54,46
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	5,684	3,08	17,51
19	K	935114434.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	18,008	35,98	647,93
20	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	20,17	20,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	592270017400.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x220, dl. 0,5 m, trieda D 400, s rýchlosúvážou, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	36,000	48,43	1 743,48
22	M	592270024200.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	18,000	126,23	2 272,14
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,407	17,05	791,24
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	881,733	0,56	493,77
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,407	15,73	729,98
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	464,070	1,77	821,40
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	46,407	75,00	3 480,53
28	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	430,97	430,97
D 99			Presun hmôt HSV				916,49
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	75,431	11,83	892,35
30	K	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3, 822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	75,431	0,32	24,14
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				279,00
31	K	HZS000110.S	Búracie a stavebno montážne práce menej náročné - rôzne nešpecifikované práce	hod	12,000	23,25	279,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 020,89
32	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	127,61	127,61
33	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	127,61	127,61
34	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	638,06	638,06
35	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	127,61	127,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 04 - Plochy Obecného úradu

JKSO:

Miesto: Tekovské Nemce

KS:

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

Ing. František Volf

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 833,92

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
59 833,92

Sadzba dane
5,00%
5,00%

Výška dane
0,00
2 991,70

Cena s DPH

v EUR

62 825,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 04 - Plochy Obecného úradu

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 833,92

HSV - Práce a dodávky HSV

58 228,20

1 - Zemné práce

9 083,58

2 - Zakladanie

43,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22 873,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 638,01

99 - Presun hmôt HSV

1 589,53

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

298,44

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 307,28

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt: SO 04 - Plochy Obecného úradu

Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 3. 2. 2025
Projektant: Ing. František Volf
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **59 833,92**

D HSV Práce a dodávky HSV **58 228,20**

D 1 Zemné práce **9 083,58**

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	159,304	14,49	2 308,31
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,395	30,80	227,77
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	159,304	4,57	728,02
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	318,608	8,52	2 714,54
5	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	24,185	3,82	92,39
6	K	113205125.R	Vytrhanie betónových žlabov, -0,19000t	m	3,566	8,21	29,28
7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	32,777	9,74	319,25
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepidlo horniny 3	m3	32,777	1,45	47,53
9	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	32,777	1,94	63,59
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,777	5,50	180,27
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	557,209	0,56	312,04
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,777	0,95	31,14
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,949	32,76	2 029,45

D 2 Zakladanie **43,70**

14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	156,079	0,28	43,70
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **22 873,38**

15	K	609910020	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, Modul POH Urban s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm (obsahuje všetky vrstvy)	m2	156,079	146,55	22 873,38
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **24 638,01**

16	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	17,500	0,90	15,75
17	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,552	20,49	1 855,41
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	91,458	9,46	865,19
19	K	9197163351.N9	Doplnenie novej mriežky na vsak	ks	1,000	24,91	24,91
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	142,850	16,63	2 375,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 714,150	0,55	1 492,78
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	142,850	15,34	2 191,32
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 428,500	1,71	2 442,74
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,285	73,18	3 167,60
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	99,565	98,29	9 786,24
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	420,47	420,47
D 99 Presun hmôt HSV							1 589,53
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	134,024	11,54	1 546,64
28	K	998223091.S	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	134,024	0,32	42,89
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							298,44
29	K	HZS000110.S	Búracie a stavebno montážne práce menej náročne - rôzne nešpecifikované práce (preloženie stojana na bycikle, rôzne)	hod	12,000	24,87	298,44
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 307,28
30	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	124,50	124,50
31	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	124,50	124,50
32	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	933,78	933,78
33	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	124,50	124,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 05 - Plochy pri bytovom dome

JKSO:

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. František Volf

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 861,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
63 861,00

Sadzba dane
5,00%
5,00%

Výška dane
0,00
3 193,05

Cena s DPH

v EUR

67 054,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Peč

Dátum a podpis:

Pečiatka

966
IČO:

5/4
NEMCE
111488

POH s.r.o.

www.poh.sk
1127008

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 05 - Plochy pri bytovom dome

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

3. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 861,00

HSV - Práce a dodávky HSV

62 292,61

1 - Zemné práce

12 586,97

2 - Zakladanie

52,36

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 391,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 480,86

99 - Presun hmôt HSV

1 781,37

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

508,56

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 059,83

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce

Objekt:

SO 05 - Plochy pri bytovom dome

Miesto: Tekovské Nemce

Dátum: 3. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Projektant: Ing. František Volf

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 861,00

D HSV Práce a dodávky HSV 62 292,61

D 1 Zemné práce 12 586,97

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	215,597	13,45	2 899,78
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	215,597	27,57	5 944,01
3	K	113205126.R	Odstránenie liniového žlabov, -0,08000t	m	22,099	7,68	169,72
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	42,292	9,04	382,32
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	42,292	1,35	57,09
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	42,292	1,80	76,13
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,292	5,11	216,11
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	718,964	0,52	373,86
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	42,292	0,88	37,22
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	79,932	30,41	2 430,73

D 2 Zakladanie 52,36

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	201,390	0,26	52,36
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 27 391,05

12	K	609910020	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, Modul POH Urban s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm (obsahuje všetky vrstvy)	m2	201,390	136,01	27 391,05
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 480,86

13	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,044	19,02	628,50
14	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	33,374	8,78	293,02
15	K	935114434.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	28,335	32,58	923,15
16	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	4,000	18,27	73,08
17	M	592270017400.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x220, dl. 0,5 m, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	57,000	43,85	2 499,45
18	M	592270024200.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	29,000	111,35	3 229,15
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,943	15,44	1 558,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 917,917	0,51	978,14
21	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	100,943	14,24	1 437,43
22	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 009,430	1,60	1 615,09
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	100,943	67,91	6 855,04
24	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	390,25	390,25
D 99			Presun hmôt HSV				1 781,37
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,943	10,71	1 734,41
26	K	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3, 822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	161,943	0,29	46,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				508,56
27	K	HZS000110.S	Búracie a stavebno montážne práce menej náročne - rôzne nešpecifikované práce	hod	24,000	21,19	508,56
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 059,83
28	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	122,85	122,85
29	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	122,85	122,85
30	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	698,06	698,06
31	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	116,07	116,07

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: POH, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“, so sídlom Lučenecká cesta 2266/6, 960 96 Zvolen,

IČO: 52713725 týmto vyhlasujem, že v zákazke: „**Vodozádržné opatrenia v obci Tekovské Nemce**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹;
- ~~**budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam**~~ údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne²:
 - A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov, predmet subdodávky, výška subdodávky v €/ %...):
 - B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

Vo Zvolene dňa 3.2.2025

.....
Bc. Matej Plesník, DiS.

¹ Nehodiace sa prečiarknúť alebo vymazať

² Nehodiace sa prečiarknúť alebo vymazať

Príloha č. 3 Projektová dokumentácia a Výkaz výmer (osobitná príloha v xls. formáte a v pdf. formáte)